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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA PËR ADMINISTRIMIN E TREGJEVE 

 

Nr.______ Prot.                                                                     Tiranë, më ____ , ____ , 2024 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PARAPRAK) 
 

          Agjencisë së Prokurimit Publik,  

                   Blvd: ”Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 

 

                     

Drejtuar: Operatori Ekonomik, ARTEO 2018 sh.p.k., me NIPT - L82523203F, me 

adresë:  Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 

303. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur – Thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: - 13429-07-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Eja në bahçe” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik, ARTEO 2018 sh.p.k., me NIPT – L82523203F, me ofertë 

ekonomike me vlerë totale 2.398.500 (dy milionë e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH, me adresë: Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi 

Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303.  

2. Shoqëria Njerëz dhe Ide, me NIPT – K92108452D, me ofertë ekonomike me vlerë 

totale  2.800.000 (dy milionë e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga 

“Perlat Rexhepi”, hyrja 1, ap 13 Tiranë. 
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Është s’kualifikuar operatori i mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria Njerëz dhe Ide, me NIPT – K92108452D, me ofertë ekonomike me 

vlerë totale  2.800.000 (dy milionë e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, me adresë: 

Rruga “Perlat Rexhepi”, hyrja 1, ap 13 Tiranë, për arsye se: xhiro vjetore e 

paraqitur nuk pasqyroon asnjë vlerë për vitet 2021, 2022, 2023 dhe nuk provohet 

se O.E, plotëson  kriteret e përcaktuara në shtoojcën nr. 8, pika 2.2.1. Gjithashtu 

O.E., ka depozituar kontrata per marrje grantesh dhe fondesh te cilat nuk jane te 

kerkuara ne DST, dhe nuk ka depozituar vertetim nga institucionet perkatese per 

realizimin me sukses te aktiviteteve te ngjashme dhe nuk ka depozituar fatura 

tatimore te kerkuara ne shtojcën nr 8, pika 2.6. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, shoqëria “ARTEO 2018 

sh.p.k., me NIPT – L82523203F, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.398.500 (dy 

milionë e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

    

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                    
 

 

 

                       ______________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc: I.Madhi 
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